МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91______________________

ПРИКАЗА № 20-П

по МБОУ СОШ № 8 ' от 31.08.2022 г.

«Об организации питания учащихся 1- 4 классов»

На основании распоряжения Главы администрации ГО «город Кизилюрт»
и решения Совета школы № 8 (протокол № 1 от 31.08.2022 года)

приказываю:
1.Обеспечить с 1 сентября 2022 года бесплатным горячим одноразовым
питанием учащихся 1- 4 классов в количестве 790 человек.

2.Ответственным за организацию детского питания, без ущерба учебно-
воспитательному процессу, назначить Магомедову Д.О.- заместителя
директора по начальным классам.

3.Ответственным за организацию питания и составление меню назначить
Кундулову С.К. -  повар

4.Повару — Кундуловой С.К. с целью сохранения здоровья детей во время
коронавирусной инфекции, строго соблюдать правила и нормы
Роспотребнадзора.

С приказом “ 1акомлены: IV 1Гомедова Д.О
МБОУ

“СОШ №8”
Кундулова С.К.

jbjf
Директор МБОУ СОШ № 8^  ^  У : - v * И.С. Абакаров